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Eurooppalaista arkkitehtuuria

Myllypuron ostoskeskuksen arkki-
tehtisuunnittelusta vastannut Leila 
Tuominen arkkitehtitoimisto Forma-
Futurasta kertoo ostoskeskuksen 
olevan arkkitehtuuriltaan selkeä ja 
suurimuotoinen ja mukautuvan ym-
päröivään 1960- luvun asuinalueelle 
tyypilliseen korkeahkoon, selkeäpiir-
teiseen rakentamistapaan. 

- Massoittelu ja suurten väripin-
tojen käyttö ovat julkitilamaisen ko-
meita. Inhimillistä mittakaavaa tuovat 
rakennusten yksikerroksiset myymä-
läsiivet sekä sisäpihan vapaamuotoi-
nen paviljonkimainen liikerakennus, 
jonka viherkatto on yhdistetty silloilla 
viereisiin rakennuksiin ja on niiden 
asukkaiden käytettävissä. 

Tuomisen mukaan kauppakeskus 
on konseptiltaan eurooppalaisten kau-
punkikeskustojen kaltainen pikemmin 
kuin perinteisten lähiöostoskeskusten 
jälkeläinen. Se yhdistää asumisen ja 
kaupalliset palvelut sisäpihan kävely-
aukion ympärille ja muodostaa näin 

kaikkina vuorokauden aikoina elävän 
kaupunkitilan.

- Ostoskeskuksen väritys on 
selkeää ja raikasta. Rakennukset 
ovat vaaleaksi rapattuja ja niiden 
ensimmäiset kerrokset ovat tum-
maa luonnonkiveä. Lähestyttäessä 
Liikuntamyllyn ja metroaseman 
suunnasta näkymää hallitsee neljän 
kerroksen korkuinen lasilankkuseinä, 
jossa tehosteväreinä on käytetty sel-
keitä perusvärejä: punaista, sinistä ja 
keltaista. Asuntoparvekkeiden kaiteet 
ovat silkkipainettua lasia, Tuominen 
kertoo.

Tismalleen aikataulussa

Kohteen rakennesuunnittelusta 
vastannut projektipäällikkö Jarkko 
Heinonen Ramboll Finland Oy:sta sa-
noo Deltapalkkien toimivan mainiosti 
yhteen betonielementtirungon kans-
sa, sillä niiden ansiosta talotekniikan 
vetämiselle jää enemmän tilaa. 

- Deltapalkkien avulla kerrosten 
väliin saatiin enemmän korke-
utta, useassa kohteessa Peikon 

kanssa yhteistyötä tehnyt Heinonen 
perustelee.

Myllypuron uuden ostoskeskuk-
sen rakennustyöt käynnistyivät maa-
liskuun 2010 alussa. Kohteen vastaava 
mestari Yrjö Lahtinen NCC:ltä kertoo 
rakentamisen etenevän aikataulussa.

- Runko nousee parhaillaan 
A-talon asuinkerrostalon osalla.  
Deltapalkkeja asennetaan parhail-
laan B-talon 1. kerroksen kattoon. 
Elementtiasennusurakoitsijan tekemä 
asennustyö on sujunut ongelmitta ja 
jouhevasti.
Yrjö Lahtisen mukaan Peikon tuotteita 
toimitetaan ostoskeskukseen sitä 
mukaa, kun rakentaminen etenee.

- Yhteistyö Peikon kanssa on 
sujunut todella joustavasti. Jos jokin 
tieto on ollut hukassa, se on löytynyt 
Peikolta nopeasti. Myös tuotteet ovat 
tulleet tontille tismalleen sovitusti, 
Lahtinen kiittelee. >>

Myllypuro saa uuden 
ostoskeskuksen
Helsingin Myllypuro saa uuden ostoskeskuksen. Viidestä talosta koostuvan, 
noin 7300 neliön kauppapaikan jykevää runkoa on vahvistamassa yli kilo-
metrin verran Peikon toimittamia Deltapalkkeja sekä muita teräsosia.

Myllypuron ostoskeskukseen 
suunnitellut viisi liiketila- ja 

asuinkiinteistöä valmistuvat vaiheit-
tain kesäkuun 2011 ja toukokuun 2012 
välillä. Kauppakeskuksen yhteyteen 
rakennetaan myös 255 vapaarahoit-
teista vuokra- ja asumisoikeusasun-
toa. Näiden lisäksi rakennetaan 270 
autopaikan suuruinen maanalainen 
pysäköintihalli. Kauppakeskus si-
joittuu erinomaiselle paikalle, aivan 
Myllypuron metroaseman viereen.

- Uusi kauppakeskus on täydelli-
nen freesaus koko Myllypuron alueel-
le, sillä vanha ostari on purettu alta 
pois, kauppakeskuspäällikkö Marjo 
Rosendahl kertoo. 

Vaihe vaiheelta valmiiksi

Uuden ostoskeskuksen kokonaisar-
vo on yli 60 miljoonaa euroa, josta 
Cityconin omistukseen tulevan kaup-
pakeskuksen ja pysäköintihallin osuus 
on noin 20 miljoonaa euroa. 

Citycon on myynyt kaikki kauppa-
keskuksen yhteyteen rakennettavien 
asunto-osakeyhtiöt ICECAPITAL 
Housing Fund II Ky:lle, Asuntosäätiölle 
ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmariselle.  Asuntosijoittajat vastaavat 
kukin omien asuntojensa rakennutta-
misesta ja vuokraamisesta. 

Kauppakeskuksen vuokrattava 
pinta-ala on noin 7300 neliömetriä. 

Palvelutarjontaan kuuluu päivittäista-
varakauppoja, ravintoloita ja erilaisia 
terveyteen sekä hyvinvointiin liittyviä 
palveluita. Uuteen kauppakeskukseen 
sijoittuu myös julkisia palveluita. 

- Yli puolet kauppakeskuksen 
liiketiloista on jo vuokrattu, Marjo 
Rosendahl tietää.

Kauppakeskuksessa riittänee 
kuhinaa myös tulevaisuudessa, sillä 
Helsingin kaupunki on suunnitellut 
Myllypuron alueelle mittavan määrän, 
yhteensä lähes 380 000 kerrosneliötä 
uutta asuin- ja työpaikkarakentamista 
noin 4 500 asukkaalle ja tuhansille 
työpaikoille.

Taru Schroderus
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ECO Galvanointi
UUTTA!

Peikko on kehittänyt uuden sovellusalueen plasma-
ruiskutus-teknologian hyödyntämiseksi Peikko-tuotteiden 
vakiotuotannossa. Peikon ECO Galvanointi mahdollistaa 
tehokkaan korroosiosuojauksen terästuotteille tarjoten 
myös useita muita lisäarvoja verrattuna perinteiseen 
kuumasinkitykseen.

Korroosiosuojaus on mahdollista toteuttaa sille 
osalle käsiteltävää kappaletta, jolle se on tarpeellista. 
Kuumagalvanoinnissahan koko suojattava kappale joudutaan 
kastamaan sinkkialtaaseen. ECO Galvanointi säästää siis 
käytettävän sinkin määrää ja lisäksi parantaa jopa tuotteen 
toimivuutta lopullisessa käyttökohteessaan. Esim. tuoreen 
sinkin ja betonivalun kemiallista reaktiota ei tapahdu. Koska 
ECO Galvanointi on Peikon omaan tuotantoon integroitu 
prosessi, säästää se myös kuljetuksiin käytettäviä kustan-
nuksia ja aikaa. Kaikki nämä tekijät pienetävät luonnollisesti 
ympäristökuormitusta, joten voimme hyvällä omallatunnol-
la puhua ekologisesta korroosiosuojauksesta. 

Peikon ECO Galvanointi on yksi ensimmäisistä massatuo-
tantosovelluksista, jossa hyödynnetään plasma-ruiskutus-
teknologiaa rakennustuoteteollisuudessa. Tällä tavoin 
Peikko pyrkii turvaamaan uutta lisäarvoa loppuasiakkailleen, 
niin kustannustehokkuuden kuin toimitusajan nimissä. 
Alhaiset CO2 –päästöt luovat tulevaisuuden kilpailukykyä 
Peikon asiakkaille.

Tyypillisiä käyttökohteita voidaan nimetä seuraavissa 
kohteissa:  Tuulivoimaloiden tornien kiinnitysteknologia, 
korkeajänniteverkkojen perustusrakenteet, muut masto-
maiset rakenteet sekä erilaiset infra-rakentamisen kohteet. 
Luonnollisesti myös kaikki sellaiset kohteet, jotka jäävät 
lopullisessa käyttökohteessaan ympäristö- ja säärasituk-
selle alttiiksi. 

Eco Galvanointi

Kustannustehokkuus, lyhyempi toimitusaika 
sekä ympäristöystävällisyys 

Peikko ECO Galvanointi on suunniteltu suojaamaan ankku-
rointipulttia korroosiota vastaan kierreosan ollessa altiina 
sään ja ympäristön tekemälle korroosiokuormalle.  Tämä 
on tyypillistä esimerkiksi teräspilarien kiinnityksissä. Peikko 
ECO Galvanoinnilla käsitellään pultin kierreosa sekä 50mm 
kierteen alapuolella oleva osa. 

Peikko ECO Galvanointi tehdään standardien EN 15311 ja 
EN 2063 mukaisesti

Peikko ECO Galvanointi  täyttää EN 9223-1002 luokan C3 
vaatimukset, elinkaari 50-vuotta kaupunkiympäristössä, ja 
soveltuu siten korroosiota vastaan ympäristöluokissa C1 – 
C3. Soveltuvuutta eri ympäristöluokkiin voidaan tarkastella 
oheisesta taulukosta.

Lisäarvoja:

Ei lujuutta alentavaa vaikutusta korkealujuuspulteille • 
(esim. esijännityspultit, 10.9-luokka)
Ei lisää jännityskorroosioriskiä (SCC, Stress • 
Corrosion Cracking) korkealujuuspulteilla. 
Suojattavaan materiaaliin vain alhainen lämmönsiirty-
minen suojausprosessissa.  
Osittainen suojaus on mahdollista (tämä mahdollis-• 
taa myös hitsaukset ei-käsitellylle pinnalle)  
Lyhyt toimitusaika (verrattuna kuumagalvanointiin)• 
Kappaleen taivutusominaisuudet eivät heikkene • 
Ei riskiä kemialliselle reaktiolle tuoreen sinkin ja • 
betonivalun kesken
Alhaiset CO• 2-päästöt
Mahdollistaa kiinnitettyjen rakenteiden uudelleen-• 
käytön (esim. pultatut meluvallit voidaan irroittaa ja 
käyttää uudelleen).

korroosiosuojaus

50 mm kierre

Peikko ECO Galvanoinnin elinkaari erilaisissa ympäristöluokissa ISO 9223-1992 mukaisesti

Ympäristöluokka Korroosioluokka
Korroosiosuojauksen 

elinkaari

C1 Sisätilat: kuiva Suojakerroksen 
oheneminen 

merkityksetönC2
Sisätilat: satunnainen kondensaatio

Ulkotilat: maaseutuilmasto

C3
Sisätilat: korkea kosteus, pieni määrä ilman saasteita

50…
Ulkotilat: kaupungistunut sisämaa tai mieto rannikkoilmasto

Tuulivoima Sähkönsiirto Mastot ja pylväät Perusrakenteet

Peikko on kehittänyt uuden sovellusalueen plasma-
ruiskutus-teknologian hyödyntämiseksi Peikko-tuotteiden 
vakik ottuotannossa. Peikon ECO Galvanointi
tehokkaan korroosi

Peikon ECO Galvanointi on yksi
tantoso l

CO2
friendly

50 mm
nimellinen 
ankkurointi-

syvyys

korroosiosuojaus



PÄÄKIRJOITUS

 Systemaattinen 
ja hyvissä ajoin 
suunniteltu 
työskentely on 
kustannustehokasta, 
joka ylläpitää kotimaista 
kilpailukykyä myös 
jatkossa.

”
Alkanut syksy on jatkunut kotimaan 
rakennusteollisuudessa yhtä kiireise-
nä kuin ennen helteisen kesän alkua. 
Kotimaan rakennusteollisuus on tällä 
hetkellä monien haasteiden edessä, 
kun nopeat suhdannevaihtelut sekä 
pinttyneiden toimintamallien käyttö 
mutkistavat yritysten toimintaa. Tällä 
hetkellä elementtiteollisuudessa 
työkuormaa riittää hyvinkin loppu-
vuodeksi, joka sinänsä on upea asia 
ja antaa uskoa myös ensi vuoden 
alkuun. Toisaalta suunnittelupuoli 
laahaa perässä kovan työkuorman ra-
sittamana  aiheuttaen jatkuvaa kiirettä 
kaikissa toimitusketjuportaissa. Tämä 
kiire aiheuttaa suoraan ylimääräisiä 
kustannuksia, jotka joku aina joutuu 
kustantamaan.  Tekemämme asiakas-
kyselyn perusteella tulevaisuudessa 

kiire rakennusteollisuudessa vaikuttaa 
entisestään kasvavan. Tällaisissa tilan-
teissa, kun koko projekti myöhästyy 
suunnittelupään resurssipulasta 
johtuen ja kiire leimaa koko tilaus-
toimitus-ketjua, olisi kenties syytä 
harkita uusia toimintamalleja asian 
ratkaisemiseksi. Systemaattinen ja 
hyvissä ajoin suunniteltu työskentely 
on kustannustehokasta ja se ylläpi-
tää kotimaista kilpailukykyä myös 
jatkossa.

Loppukesä toi mukanaan usei-
ta merkittäviä projekteja Peikolle. 
Kotimaassa Peikko valittiin runkotoi-
mittajaksi mm. Lahden Karistoon tule-
vaan Karisma-ostoskeskukseen sekä 
Lappeenrantaan tulevaan Holiday Club 
– kylpylään. Toimitussisältömme kuu-
luu teräspilareiden ja –rakenteiden li-
säksi merkittäviä määriä Deltapalkkeja 
sekä monipuolisia asennustöitä.  
Muissa Pohjoismaissa suhdanteet 
ovat myös parantuneet, mikä on pie-
nen hiljaiselon jälkeen kääntänyt sekä 
runko- että Deltapalkkikaupan voi-
makkaaseen kasvuun. Ennen lamaa 
Peikon tekemät tehdasinvestoinnit 
ovat olleet merkittävässä roolissa ja 
niiden avulla olemme voineet vastata 
tähän kysynnän kasvuun. 

Aiemmin tänä vuonna Peikon 
markkinoille tuomat uudet tuotteet 
(mm. vaijerilenkki) ovat saaneet  
erinomaisen vastaanoton. Tässä leh-
dessä ja myös myöhemmin syksyllä 
tulemme esittelemään jälleen uusia 
tuotteita, jotka tulevat määrittele-
mään rakennusteollisuudessa uuden 
merkityksen tuotteiden laadulle ja 
toiminnallisuudelle. 

Parin haastavan taantumavuoden 
jälkeen on erittäin hienoa nähdä, 
kuinka Suomen rakennusteollisuus 
on noussut uuteen vahvaan kas-
vuun ja me Peikollakin saamme olla 
mukana entistä vahvempana tässä 
kasvun aikakaudessa. Loppuvuosi 
näyttää meilläkin kiireiseltä, mutta 
haluamme tehdä parhaamme, jotta 
voisimme vastata teidän asiakkaiden 
tuotteillemme ja toimituksille asetta-
miin toiveisiin. 

Mikko Kuusilehto
toimitusjohtaja
Peikko Finland Oy
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Kauppakeskus Karisma 
rakentuu Peikon rungon 
ympärille

Kauppakeskus Karisma nousee vilkkaan nelostien varteen Lahteen, 
Kariston alueelle. Massiivisen, yli 48 000 bruttoneliön suuruisen 
rakennuksen runko on kokonaisuudessaan Peikon käsialaa.

Taru Schroderus
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Lahden ensimmäisen, keskustan ulkopuolella sijaitsevan 
täysimittaisen kauppakeskuksen rakennustyöt käynnis-

tyivät viime keväänä. Rungon asennus alkoi heinäkuussa 
ja syyskuussa sen osalta oltiin jo varsin pitkällä. Käynnissä 
olevat ulkoseinätyöt etenivät hyvää vauhtia ja jatkuvat kes-
keytyksettä kaksikerroksisen kauppakeskuksen keskiosaa 
kohti. Elementtirakenteinen vesikatto valmistuu runkotyön 
yhteydessä. Samanaikaisesti tehtiin pohjaviemäritöitä koko 
rakennuspohjan alueella. Myös lattiavalutyöt aloitettiin 
syyskuun aikana.

SRV:n suunnittelupäällikkö Tuomas Nupponen kertoo 
projektin etenevän aikataulussaan.

-  Kiirettä pitää, niin kuin aina tämän koko luokan pro-
jekteissa, mutta valmista pitäisi olla ensi vuoden marras-
kuuhun mennessä, hän vakuuttaa.

Tiivistä yhteistyötä

Tuomas Nupposen mukaan SRV:llä on ollut suuri rooli 
runsaat kaksi vuotta sitten käynnistyneessä kauppakes-
kusprojektissa. Kauppakeskuksen suunnittelussa yhdessä 
Keskon, arkkitehtisuunnittelusta vastanneen Innovarchin ja 

rakennesuunnittelutoimisto A –insinöörien  kanssa muka-
na olleen SRV vastuulla on projektijohtourakoinnin lisäksi 
kauppakeskuksen liiketilojen vuokraus. Kauppakeskuksen 
rakennuttajana toimii Kesko. 

- Karisman rakentaminen tehdään kaikilta osiltaan 
aliurakoina. Rungon osalta varsin tasaväkisessä aliurakka-
kilpailutuksessa oli mukana useita teräs- ja betonirungon 
toimittajia, joista Peikon kokonaistoimitus oli lopulta sekä 
ajallisesti että hinnaltaan kustannustehokkain. Peikko 
vastaa teräsosien toimituksen lisäksi rungon teräs- ja 
betonielementtien asennuksesta.

Peikolla projekti-insinöörinä työskentelevän Tomi 
Tuukkasen mukaan Karismaan toimitetaan yhteensä 2,2 
kilometriä Deltapalkkeja, liittopilareita, kattoristikoita ja 
muita teräsosia.

- Toimitukset alkoivat heinäkuussa ja ne kestävät 
loka-marraskuulle asti. Peikon näkökulmasta katsottuna 
kyseessä on varsin mittavan kokoluokan toimitus.

Ei materiaaleja, vaan urakoita

Tuomas Nupposen mukaan kauppakeskus Karisma on 
SRV:n ensimmäinen omakehitteinen näin suuren koko-
luokan ja –tyypin kauppakeskushanke Suomessa.

- Perinteisesti olemme tehneet avointa yhteistoimin-
taurakointia eri rakennuttajatahojen kanssa. Itse johdettu 
ja kehitetty rakennushanke on ominta toimintamalliamme. 
Onnistuakseen tällainen projekti edellyttää Keskon kaltai-
sen, hyvän yhteistyökumppanin, hän aprikoi.

Peikko ja SRV ovat tehneet erilaisissa rakennus-
hankkeissa tiiviimpää yhteistyötä viime vuosien aikana. 
Tuomas Nupposen mukaan Peikon oivallus profi loitua 
runkojen kokonaistoimittajaksi palkkimyynnin sijasta on 
tehnyt siitä SRV:n näkökulmasta varteenotettavamman 
yhteistyökumppanin.

Karisman havainnekuva
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- Me emme osta materiaaleja vaan urakoita. Kun 
asiasta keskusteltiin puolin ja toisin, Peikko kehitti liiketoi-
mintaansa siten, että runko voidaan hankkia kokonaisena 
ja asennettuna.

Teräs voitti betonin

Karisman kohdalla rungon asennukseen yhteydessä teh-
dään myös vesikatteella varustettujen puukattoelementtien 
asennus.

- Puukattoelementin ansiosta teräsristikoita ei tarvitse 
laittaa kahteen suuntaan, jolloin materiaalia säästyy. Tässä 
projektissa teräs yhdessä puukattoelementtien kanssa oli 
monella tapaa betonia parempi ratkaisu, Tuomas Nupponen 
summaa.

Karismaa on rakentamassa tällä hetkellä noin 100 hen-
kilöä. Kun sisätyöt pääsevät toden teolla vauhtiin, nousee 
työntekijöiden määrä jopa neljään sataan.

- Suurimmat aliurakat ovat vasta alkamassa.  Kun lattiat 
on valettu, päästään rakentamaan talotekniikkaa ja sisä-
tiloja. Kauppakeskukseen viereen rakentuvan parkkitalon 
tekeminen käynnistetään vuoden vaihteessa.

Avaraa ja valoisaa

Jotain Lahden suurimman kauppakeskuksen kokoluokasta 
kertoo se, että Karismaan on tulossa suurimpien vuok-
ralaisten, K-Citymarketin, Robinhoodin ja Lahden seudun 
suurimman H&M –myymälän lisäksi noin 80 pienempää 
liikettä.  

Karisma rakentuu tyylikkäästi kahteen kerrokseen, joita 
yhdistää valoisa ja viihtyisä keskusgalleria. Vapaa-aikaan, 
sisustamiseen sekä muotiin keskittyneiden myymälöiden 
lisäksi sinne on tulossa mm. kattava ravintola- ja kahvila-
maailma sekä muita palvelualan yrityksiä.

Kauppakeskuksen ulkopuolelle rakentuu pyöräparkki, 
parkkihalli sekä ulkopaikoitustilat yhteensä 1700 autolle. 

- Rakennuskaava, tontin muoto ja pysäköintipaikkojen 
sijoittelu tontille asettivat kauppakeskuksen suunnittelulle 
omat reunaehtonsa. Koska etukäteen oli tiedossa, että per-
hosmaisen rakennuksen molempiin siipiin oli tulossa kaksi 

pinta-alaltaan suurempaa liikettä, haluttiin kaksikerroksinen, 
sisätiloiltaan avara ja valoisa kauppakeskus sijoittaa niiden 
keskelle, Karisman arkkitehtisuunnittelusta vastanneen 
Innovarchin pääsuunnittelija Rainer Linderborg kertoo.

Kariston puukaupunginosalle tyypillisesti sekä kaup-
pakeskuksen että parkkitalon ulkoverhoilussa on mukana 
puuta. 
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SRV Yhtiöt
SRV on rakennushankkeiden innovatiivinen 
kokonaistoteuttaja. Se vastaa asiakaslähtöisesti 
hankkeiden kehittämisestä, kaupallistamisesta ja 
rakentamisesta. SRV toimii Suomessa Helsingin 
metropolialueella, Turussa, Tampereella, Oulussa, 
Jyväskylässä Lappeenrannassa ja Joensuussa. 
Suomen lisäksi SRV toimii Venäjällä ja Baltiassa.

Kauppakeskus Karisma

Lahden seudun vetovoimaisin ja monipuolisin • 
kauppakeskus
Noin 90 myymälää• 
Noin 34 000 m² liiketilaa• 
1700 autopaikkaa• 
Noin 3 miljoonaa asiakasta / vuosi• 
Myynti n. 120M€/v• 
Avataan jouluksi 2011• 
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UUSIA OMINAISUUKSIA 
PEIKKO DESIGNER® 
-OHJELMISTOON

UUSIA OMINAISUUKSIA PILARILIITOKSEN 
MITOITTAMISMODUULIIN

Mahdollisuus käyttää samassa suorakaidepoik-• 
kileikkauksessa kahta eri pilarikenkätyyppiä. 
Kapasiteetiltaan suuremmat pilarikengät sijoitetaan 
pilarin nurkkiin ja pienemmät sivuille. 
Ohjelmaan on lisätty uusina kielinä saksa, ranska, • 
italia, unkari, norja, puola, venäjä, espanja, ruotsi, 
tanska, hollanti, suomi ja slovakia. 
Laskettavien tapausten ja niissä käytettävien Peikko-• 
tuotteiden hallinta helpottunut. Ohjelmasta saadaan 
kapasiteettilaskentojen lisäksi yhteenvetona Peikko-
tuotteiden tilauslistat. 

Suunnittelijoiden käyttöön tarkoitettu Peikko Designer®–ohjelmisto on 
laajentunut kesän ja alkusyksyn aikana seuraavasti.     

UUSI MODULI: LÄVISTYSRAUDOITUS

Punching Reinforcement - lävistysraudoitus –moduuli 
julkaistiin kesällä 2010 

Ohjelma auttaa suunnittelijaa PSB –lävistysraudoit-• 
teiden valinnassa ja mitoituksessa. 
PSB –raudoitteita ja mitoitusta on käsitelty • 
PeikkoNews 2/2009 s. 11-15. Ko. artikkeli löytyy 
www.peikko.com –sivuilta. 
Mukana tällä hetkellä Sveitsin (SIA 262) ja Saksan • 
(Z-15.1-231) hyväksyntöjen mukaiset mitoitukset 
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POKista PETRAan

POK poistuu. PETRA jatkaa. 
Mikä muuttuu?

1. Johdanto

Ontelolaattakannaketta käytetään, kun on tarve tehdä 
ontelolaatastoon aukko ja kannattaa katkaistuja laattoja. 
POK (Peikon OntelolaattaKannake) on ollut markkinoilla 
jo 1990-luvun puolesta välistä lähtien. Se on saavuttanut 
vahvan aseman suunnittelijoiden ja asentajien keskuu-
dessa. POKin kapasiteetit on laskettu Suomen kansal-
listen normien (RakMk) mukaan. POKin koot on vakioitu 
Suomessa myytävien ontelolaattojen mukaan.

Siirtyminen kansallisista normeista yhteiseurooppalaisiin 
normeihin toi tarpeen päivittää kestävyydet Eurokoodien 
mukaisiksi. Samalla kannake päivitettiin soveltumaan 
myös muualle Eurooppaan.
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Tuettavan laatan jänneväli [m]

Tuettavan laatan jänneväli [m]

Käyttötilanne

Käyttötilanne

Palotilanne, luokka R60

Palotilanne, luokka R60

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

Ei voimassa mallille
PETRA without fire rebar

Ei voimassa mallille
PETRA without fire rebar

G = 1,35

Q = 1,50

M0 = 1,0

c = 1,35

kN/m2

kN/m2

kN/m2

Tuettavan ontelolaatan omapaino [kN/m2] Käytä omapainon ja kuorman ominaisarvoja käyrien 
kanssa.

–  Aukon leveyksille 0 < L ≤ 1200 mm

–  Aukon leveyksille 1200 < L ≤ 2400 mm

5,0
4,0
3,0

PETRA 265-1200, PETRA strong 265-1200

PETRA 265-2400, PETRA strong 265-2400

PETRA 265, PETRA strong 265
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Mitoituskäyrät: RakMk

Tuettavan laatan jänneväli [m]

Tuettavan laatan jänneväli [m]
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Tuettavan laatan jänneväli [m]

Tuettavan laatan jänneväli [m]

Käyttötilanne

Käyttötilanne

Palotilanne, luokka R60

Palotilanne, luokka R60

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

PETRA
PETRA strong

Ei voimassa mallille
PETRA without fire rebar

Ei voimassa mallille
PETRA without fire rebar

G = 1,2

Q = 1,6

M0 = 1,0

c = 1,35

kN/m2

kN/m2

kN/m2

Tuettavan ontelolaatan omapaino [kN/m2] Käytä omapainon ja kuorman ominaisarvoja käyrien 
kanssa.

–  Aukon leveyksille 0 < L ≤ 1200 mm

–  Aukon leveyksille 1200 < L ≤ 2400 mm

5,0
4,0
3,0

PETRA 320-1200, PETRA strong 320-1200

PETRA 320-2400, PETRA strong 320-2400

PETRA 320, PETRA strong 320

2. Muutoksia POKin päivittyessä 
Eurokoodi aikaiseksi PETRAksi

PETRA ja PETRA strong

PETRAsta löytyy kaksi perusversiota PETRA ja PETRA 
strong. Koska ontelolaatastokenttiä on monenlaisia niin 
jännevälien kuin kuormitustenkin suhteen, tarjoavat nämä 
kaksi mallia mahdollisuuden optimoida käytettävä kan-
nattaja mahdollisimman sopivaksi. PETRA strong:illa on 
nimensä mukaisesti suuremmat kapasiteetit. Perus PETRA 
soveltuu parhaiten tilanteisiin, joissa kannatettavat laatat 
ovat lyhyempiä ja kuormat pienempiä. PETRA maalataan 
vaalean sinisellä ja PETRA strong harmaalla, jotta ne eivät 
sekoittuisi työmaalla. 

RakMk:n ja Eurokoodien mukaiset 
kapasiteetit
Vakioiduille PETRA-ontelolaattakannakkeille löytyvät kuor-
makäyrästöt sekä Suomen rakennusmääräyskokoelman 
(RakMk) että Eurokoodien mukaan laskettuna. >>
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Tukipintoja kasvatettu

Kannatettavan ontelolaatan tukipintaa ja sivulevyjen tuki-
pintoja on PETRAssa kasvatettu. 

Asennusaikaista vääntöä kompensoivat 
tukilevyt
PETRAssa etulevyn tukipintaa ontelolaatalle on kasvatettu. 
Siitä seuraa, että kannatettava ontelolaatta aiheuttaa suu-
remman asennusaikaisen väännön etulevylle. Kun aukon 
leveys on yli 1200 mm, asennusaikaista vääntöä kompen-
soimaan on PETRAan lisätty etulevyyn hitsatut tukilevyt.

L051-57 mm

  
  
la

a
ta

st
o

n
 

a
u
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n

 r
e
u

n
a

Tukilevy

Asennusreiät kiila-ankkureille

Yleensä PETRA ei tarvi asennusaikaista tuentaa ja kiilausta. Mikäli kuitenkin halutaan varmistua siitä, että kukaan ei pääse 
vahingossa liikuttamaan PETRAa ennen tuettavan laatan asennusta ja saumavaluja, on PETRAn sivulevyjen ylälaipoissa 
Ø12 mm reiät, joista PETRA voidaan kiinnitää ontelolaattoihin kiila-ankkureilla. 
Saatavana myös ilman paloterästä 
Jos ontelolaatassa olevan aukon leveys L ≤ 1200 mm, on PETRA mahdollista tilata myös ilman paloterästä. PETRAn 
nimen perää merkitään”without fi re rebar”. 
Esim PETRA 200-1200 without fi re rebar. Tämä malli soveltuu ainoastaan tilanteisiin, joissa ei ole palonkestovaatimusta 
kannattajalle.

Erilaisten PETRAn mallien nimeäminen 
PETRA voi tukeutua etulevyä korkeampaan ontelolaattaan tai seinän päälle. PETRA tulee nimetä alla olevan logiikan 
mukaisesti, jotta se saadaan valmistettua oikein.

PETRA strong 200-1200 st320-200 without fire rebar

Vahva malli (“strong”)

hf hs1 hs2L

Tuettavan laatan korkeus hf ja aukon 
leveys L

Mikäli kyseessä ei ole PETRAn perusmalli, on tukevien laattojen korkeudet 
otettava nimeämisessä huomioon. Suora sivulevy ilmoitetaan nimessä kirjaimilla 
”st” ennen sivulevyn korkeutta.

Jos käytetään PETRAa ilman paloterästä, lisätään nimen loppuun englannin-
kieliset sanat ”without fi re rebar”.

Kaikki mitat [mm]

tukeva laatta 1

tukeva laatta 2

tuettava laatta

au
ko

n 
le

ve
ys

hs1

hs2

hf

Sinisellä, violetilla ja vihreällä merkityt tuotenimien osat ovat 
toisistaan riippumattomia lisämääreitä.

Vasemmalla:
PETRA 200-1200 200-280

200

280

200

1200

Paloteräs
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Esimerkkejä nimeämisestä:

1200

200

1800

200

PETRA 200-1200

PETRA strong 200-1800

PETRAn perusmallit: sivulevyt ovat L-muotoiset ja yhtä korkeat kuin etulevy. Tällöin ei ole tarvetta 
määritellä PETRAn nimessä sivulevyjä.

1400

200320

1200

200

PETRA strong 200-1200 200-st200 without 
fi re rebar

PETRA strong 200-1400 320-200

Sivulevyjen vaihtoehtoiset muodot: molemmat sivulevyt on määriteltävä PETRAn nimessä.

PETRA special ja ID
Kyseessä on PETRA special, jos

sandardituotteen kapasiteettit eivät riitä• 
PETRAn pituus L > 2400 mm • 
tuotetta ei voida kuvata PETRA nimeämiskäytännön mukaisesti • 

Suunnittelijan tulee olla yhteydessä jo etukäteen Peikon tekniseen asiakaspalveluun, jotta varmistetaan, että ratkaisu 
on mahdollinen. Tapaus lasketaan ja suunnittelijalle kerrotaan tuotteen nimi, johon liittyy ID-numero, jonka avulla tapaus 
ja valmiiksi tehty laskelma voidaan yhdistää myöhemmin tilausvaiheessa. Esim: PETRA special 200-3000 ID-1234. 
Tätä Peikon antamaa tuotenimeä ID-tunnuksen kanssa tulisi käyttää rakennesuunnitelmissa. PETRA special maalataan 
vihreällä värillä, jotta se ei sekotu työmaalla standardituotteeseen. Tuotteessa on aina myös tarra, jossa on yksilöity nimi 
ID-tunnuksineen tuotteen tunnistamista varten.

3. Yhteenveto

Kaikki entiset POK-palkit tulisi korvata suunnitteluvaiheessa PETRA-ontelolaattakannakkeilla. PETRAn käyttöseloste 
ja käyttöohje ovat ladattavissa Peikon kotisivuilta www.peikko.fi . POKin valmistus loppuu 1.4.2011 mennessä. Peikko 
tarjoaa aukkoon rajoittuvien ontelolaattojen kannattamiseen PETRAn avulla entistä monipuolisemman tuotteen Euroopan 
markkinoille.
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Myllypuro saa uuden 
ostoskeskuksen
Helsingin Myllypuro saa uuden ostoskeskuksen. Viidestä talosta koostuvan, 
noin 7300 neliön kauppapaikan jykevää runkoa on vahvistamassa yli kilo-
metrin verran Peikon toimittamia Deltapalkkeja sekä muita teräsosia.

Myllypuron ostoskeskukseen 
suunnitellut viisi liiketila- ja 

asuinkiinteistöä valmistuvat vaiheit-
tain kesäkuun 2011 ja toukokuun 2012 
välillä. Kauppakeskuksen yhteyteen 
rakennetaan myös 255 vapaarahoit-
teista vuokra- ja asumisoikeusasun-
toa. Näiden lisäksi rakennetaan 270 
autopaikan suuruinen maanalainen 
pysäköintihalli. Kauppakeskus si-
joittuu erinomaiselle paikalle, aivan 
Myllypuron metroaseman viereen.

- Uusi kauppakeskus on täydelli-
nen freesaus koko Myllypuron alueel-
le, sillä vanha ostari on purettu alta 
pois, kauppakeskuspäällikkö Marjo 
Rosendahl kertoo. 

Vaihe vaiheelta valmiiksi

Uuden ostoskeskuksen kokonaisar-
vo on yli 60 miljoonaa euroa, josta 
Cityconin omistukseen tulevan kaup-
pakeskuksen ja pysäköintihallin osuus 
on noin 20 miljoonaa euroa. 

Citycon on myynyt kaikki kauppa-
keskuksen yhteyteen rakennettavien 
asunto-osakeyhtiöt ICECAPITAL 
Housing Fund II Ky:lle, Asuntosäätiölle 
ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmariselle.  Asuntosijoittajat vastaavat 
kukin omien asuntojensa rakennutta-
misesta ja vuokraamisesta. 

Kauppakeskuksen vuokrattava 
pinta-ala on noin 7300 neliömetriä. 

Palvelutarjontaan kuuluu päivittäista-
varakauppoja, ravintoloita ja erilaisia 
terveyteen sekä hyvinvointiin liittyviä 
palveluita. Uuteen kauppakeskukseen 
sijoittuu myös julkisia palveluita. 

- Yli puolet kauppakeskuksen 
liiketiloista on jo vuokrattu, Marjo 
Rosendahl tietää.

Kauppakeskuksessa riittänee 
kuhinaa myös tulevaisuudessa, sillä 
Helsingin kaupunki on suunnitellut 
Myllypuron alueelle mittavan määrän, 
yhteensä lähes 380 000 kerrosneliötä 
uutta asuin- ja työpaikkarakentamista 
noin 4 500 asukkaalle ja tuhansille 
työpaikoille.

Taru Schroderus
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Eurooppalaista arkkitehtuuria

Myllypuron ostoskeskuksen arkki-
tehtisuunnittelusta vastannut Leila 
Tuominen arkkitehtitoimisto Forma-
Futurasta kertoo ostoskeskuksen 
olevan arkkitehtuuriltaan selkeä ja 
suurimuotoinen ja mukautuvan ym-
päröivään 1960- luvun asuinalueelle 
tyypilliseen korkeahkoon, selkeäpiir-
teiseen rakentamistapaan. 

- Massoittelu ja suurten väripin-
tojen käyttö ovat julkitilamaisen ko-
meita. Inhimillistä mittakaavaa tuovat 
rakennusten yksikerroksiset myymä-
läsiivet sekä sisäpihan vapaamuotoi-
nen paviljonkimainen liikerakennus, 
jonka viherkatto on yhdistetty silloilla 
viereisiin rakennuksiin ja on niiden 
asukkaiden käytettävissä. 

Tuomisen mukaan kauppakeskus 
on konseptiltaan eurooppalaisten kau-
punkikeskustojen kaltainen pikemmin 
kuin perinteisten lähiöostoskeskusten 
jälkeläinen. Se yhdistää asumisen ja 
kaupalliset palvelut sisäpihan kävely-
aukion ympärille ja muodostaa näin 

kaikkina vuorokauden aikoina elävän 
kaupunkitilan.

- Ostoskeskuksen väritys on 
selkeää ja raikasta. Rakennukset 
ovat vaaleaksi rapattuja ja niiden 
ensimmäiset kerrokset ovat tum-
maa luonnonkiveä. Lähestyttäessä 
Liikuntamyllyn ja metroaseman 
suunnasta näkymää hallitsee neljän 
kerroksen korkuinen lasilankkuseinä, 
jossa tehosteväreinä on käytetty sel-
keitä perusvärejä: punaista, sinistä ja 
keltaista. Asuntoparvekkeiden kaiteet 
ovat silkkipainettua lasia, Tuominen 
kertoo.

Tismalleen aikataulussa

Kohteen rakennesuunnittelusta 
vastannut projektipäällikkö Jarkko 
Heinonen Ramboll Finland Oy:sta sa-
noo Deltapalkkien toimivan mainiosti 
yhteen betonielementtirungon kans-
sa, sillä niiden ansiosta talotekniikan 
vetämiselle jää enemmän tilaa. 

- Deltapalkkien avulla kerrosten 
väliin saatiin enemmän korke-
utta, useassa kohteessa Peikon 

kanssa yhteistyötä tehnyt Heinonen 
perustelee.

Myllypuron uuden ostoskeskuk-
sen rakennustyöt käynnistyivät maa-
liskuun 2010 alussa. Kohteen vastaava 
mestari Yrjö Lahtinen NCC:ltä kertoo 
rakentamisen etenevän aikataulussa.

- Runko nousee parhaillaan 
A-talon asuinkerrostalon osalla.  
Deltapalkkeja asennetaan parhail-
laan B-talon 1. kerroksen kattoon. 
Elementtiasennusurakoitsijan tekemä 
asennustyö on sujunut ongelmitta ja 
jouhevasti.
Yrjö Lahtisen mukaan Peikon tuotteita 
toimitetaan ostoskeskukseen sitä 
mukaa, kun rakentaminen etenee.

- Yhteistyö Peikon kanssa on 
sujunut todella joustavasti. Jos jokin 
tieto on ollut hukassa, se on löytynyt 
Peikolta nopeasti. Myös tuotteet ovat 
tulleet tontille tismalleen sovitusti, 
Lahtinen kiittelee. >>
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Myllypuron ostoskeskus
Myllypuron ostoskeskus muodostuu viidestä eri ra-
kennuksesta, ja kokonaisuus valmistuu alkuvuodesta 
2012. Ostoskeskus on vuokrattavalta pinta-alaltaan 7 
300 m2. Pysäköintipaikkoja valmistuu noin 270, joista 
asiakas- ja asukaspaikkoja on noin 230 ja liityntäpysä-
köintiä varten paikkoja on 40. ICECAPITAL Housing 
Fund II, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ja 
Asuntosäätiö rakennuttavat yhteensä 255 vuokra- ja 
asumisoikeusasuntoa ostoskeskuksen yhteyteen. 
Myllypuron ostoskeskuksen liiketilat omistaa koko-
naisuudessaan Citycon Oyj.

Citycon on Suomen suurin 
kauppakeskusomistaja 
ja -kehittäjä
Citycon on kauppakeskusten aktiivinen omistaja 
ja pitkäjänteinen kehittäjä. Cityconin kauppapaikat 
palvelevat sekä kuluttajia että vähittäiskauppaa. 
Yhtiö on kauppakeskusliiketoiminnan markkinajoh-
taja Suomessa ja sillä on vahva asema Ruotsissa ja 
vakaa jalansija Baltiassa. Yhtiö omistaa yhteensä 33 
kauppakeskusta ja 50 muuta kauppapaikkaa.
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Viimeisten vuosien aikana on työturvallisuuden painoarvo 
korostunut ja tämän seurauksena on Peikolla etsitty rat-

kaisuja asiakkaiden tarpeiden täyttämiseksi. Tavoitteena oli 
saada testattu ja toimiva järjestelmä, joka on myös kustan-
nustehokas. Tavoitteen toteuttamiseksi sai Peikko vahvan 
yhteistyökumppanin, Combisafen. Heidän kokemustaan 
ja osaamistaan hyödyntäen kehitettiin yhteistyönä nopea ja 
varma liitososa Combisafen kaidejärjestelmää varten. 

Uusi kaidekiinnike mahdollistaa kaiteen turvallisen 
asentamisen maantasolla, vähentäen korkealla tapahtu-
van työn tarvetta. Kiinnike toimitetaan työmaalle kiinteänä 
osana Deltapalkkia. Se on suunniteltu osaksi suunnittelu- ja 
valmistusprosessia, jolloin kaidekiinnikkeet ovat paikoillaan 
jo tehtaalta lähtiessään.

Kiinnikkeet ovat Deltapalkeissa valmiiksi hitsattuina. 
Työmaalla kiinnikkeisiin yksinkertaisesti vain pudotetaan 
kaidetolppa; ei poraamista, hitsaamista tai ruuvaamista. 
Kaiteena voidaan käyttää teräsverkkokaidetta tai puujoh-
teita. Kiinnikkeisiin voidaan asentaa myös valusuoja, jolloin 
sauma- ja pintavalut voidaan tehdä turvallisesti kaiteen 
sisäpuolelta kaiteita poistamatta. 

Kiinnike on suunniteltu Combisafen kaidetolpille ja se 
on testattu täyttämään Eurooppalaisen standardin EN13374 
vaatimukset A-luokassa. Combisafen kaideratkaisussa 
yhdistyvät turvallisuus ja helppokäyttöisyys. 

Uusi kaidekiinnike Deltapalkkiin

Ominaisuudet ja edut

Täyttää EN 13374 A-luokan vaatimukset• 
Hitsattu tehtaalla, ei kiinnitystä työmaalla• 
Sulautettu osaksi rakennusprosessia• 
Ehkäisee korkealla työskentelyn riskiä• 
Sauma- ja pintavalu voidaan tehdä kaiteen • 
sisäpuolelta
Sovitettavissa eri holvinpaksuuksille• 
Nopea asennus työmaalla• 

Combisafe on jo yli 25 vuoden ajan ollut johtava yhtiö, joka 
toimittaa rakennustyömaille suojausratkaisuja korkealla 
tehtävää työtä varten. Combisafen järjestelmistä on tullut 
koko alan vertailukohta innovatiivisten, modulaaristen 
ratkaisujen ansiosta.

Lisätietoja kaideratkaisuista 

Combisafe Suomi Oy
Tomi Anttila
044 556 2210
Linjatie 5, 01260 Vantaa

Peikko Finland Oy
Matti Vartiainen
03 844 5304
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PEIKKOMAISIA PROJEKTEJA 
MAAILMALTA
Peikolla on omaa toimintaa jo lähes 30 maassa ja Peikon palveluksessa on työntekijöitä yli 40 eri kansallisuudesta. Betoni 
toimii kuitenkin joka maassa samalla tavalla, joten Peikon Suomessa kehittämät tuotteet ja ratkaisut ovat sovellettavissa 
kullekin kohdemarkkinalle – tosin rakennukset saattavat olla kohdemaassa tyystin erilaisia kuin Suomessa. 
Vuonna 2010 Peikko on ollut mukana monessa eksoottisessa projektissa, mm. toimittamassa liitososia Afganistaniin, 
pultteja Nigeriaan ja  kiinnikkeitä Turkmenistaniin. Ohessa kuitenkin kuvia normaalimmasta päästä, valtioista joissa Peikolla 
on ihan oma tiimi asiakkaita palvelemassa.

Deltapalkkeja ja liitososia HOLIDAY INN –hotelliin 
Kanadassa

Peikko Kanadan toistaiseksi suurin 
Deltapalkkiprojekti on asennusvai-
heessa syksyllä 2010. Peikko toimit-
taa 1.8 kilometriä Deltapalkkeja ja 
suuren määrän HPKM-pilarikenkiä, 
HPM-peruspultteja, PC-konsoleita 
sekä PSK-seinäkenkiä  11-kerroksi-
seen Holiday Inn –hotelliprojektiin  
Saskatoon–nimiseen kaupunkiin 
Saskatchewanin provinssissa 
Kanadassa. Peikon asiakas on yksi 
Kanadan suurimmista rakennusliik-
keistä,  Dominion Construction Inc.

Peikon Deltapalkit valittiin suunnit-
teluvaiheessa kohteen pysäköintita-
soille lähinnä palkkien mahdollistaman 
tasaisen alakattorakenteen ja palo-
mitoituksen vuoksi. Rakennuttajan 
vaatima rakentamisaikataulu oli 
suurin syy siihen, miksi Deltapalkki ja 
betonielementtirunko valittiin myös 
rakennuksen ylätasoille.  

Holiday Inn -projekti osoitti 
konkreettisesti sen, että Pohjois-
Amerikan markkinoille lanseeratulla  
liittorunkokonseptilla on kysyntää. 

Jatkoprojektien saamista helpottaa 
myös ratkaisevasti se että Peikko 
valmistaa tuotteet paikallisesti 
ja on saanut Deltapalkille ns. UL-
palohyväksynnän. 
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Peikon Pilarikengillä nopeutettiin rakennusaikataulua 
Sveitsissä

Peikko Sveitsillä on pienet toi-
mistot sekä raskankielisellä että 
saksankielisellä alueella Sveitsissä. 
Elementtirakentaminen ei ole 
Sveitsissä läheskään yhtä yleistä kuin 
Suomessa. Kesällä 2009 aloittanut 
Peikko Sveitsi on tästä huolimatta 
ollut mukana useissa isoissa projek-
teissa, joissa Peikon pilarikenkien 
avulla elementtitehtaan kilpailukyky 
on huomattavasti parantunut muihin 
rakenneratkaisuihin verrattuna. 

Yksi tämänvuoden projekteista 
oli  elementtitehdas Element AG:n 
(Tahers) projekti Avenchesissa, jonne 
Inoduestag-yritys rakennutti itselleen 
uuden hallitilan tutkimus- ja tuotanto-
käyttöön. Elementtirungon valintaan 
vaikutti ennenkaikkea asiakkaan vaa-
tima nopea aikataulu.   

Kohteen suunnittelija mitoitti tar-
vittavat pilarikengät nopeasti Peikko 
Designer® ohjelmalla ja kohteen yli 80 
pilaria saatiin asennettua yli 15 pilarin 
päivävauhdilla, vaikka asentajat käyt-
tivät pulttiliitosta ensimmäistä kertaa 
elämässään. 
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Peikon seinäkengät turkkilaisessa moskeijassa

Peikko Turkin toiminta alkoi vuonna 
2009 sen jälkeen kun Peikko oli vuon-
na 2008 saanut valmiiksi pultti-pilari-
liitoksen seismiset testit Paviassa, 
Italiassa. Testitulosten avustamana 
Peikolle myönnettiin tuotehyväksyn-
nät Istanbulin Teknisestä Yliopistosta 
ja toimitukset lähtivät välittömästi 
käyntiin työmaille. 

Yksi Turkin johtavista element-
tivalmistajista, Akat Prefabrication, 
alkoi vuonna 2009 Peikon kanssa 
suunnitella Turkin ensimmäistä, ko-
konaanelementeistä rakennettavaa 
moskeijaa. Ensimmäinen pilottihan-
ke, noin 300 m2 suuruinen moskeija 
Manisan kaupungissa länsi-Turkissa 
rakennettiin kesällä 2010 Peikon lii-
toksia apuna käyttäen. Moskeija on 
kokonaan elementtirakenteinen ja 

käyttämällä esim. Peikon PSK- seinä-
kenkiä varmistuttiin siitä että liitokset 
eivät jää näkyviin eivätkä näin haittaa 
rakennuksen arkkitehtuurista ilmettä.

Peikko Turkin ja Akat 
Prefabricationin insinöörit suunnitteli-
vat yhdessä ratkaisun, jossa 3 metriä 
korkeat rengasmaiset runkolohkot  
kiinnitettiin sekä toisiinsa että pe-
rustuksiin jälkijännitetyillä punoksilla, 
Peikko PSK seinäkengillä ja Peikko 
ankkurointipulteilla. Lohkot kiinnitet-
tiin ensin toisiinsa PSK seinäkengillä 
ja ankkurointipulteilla, jonka jälkeen 
rakenne jännitettiin pystysuunnassa 
punoksilla.  9 metriä korkea, muodol-
taan  parabolinen seinä joka ympäröi 
minareetin sisäänkäyntiä,  on myös 
tehty betonielementeistä.

Mm.7200 pilarikenkää ja tuhansittain nosto-osia 
projektiin Saudi-Arabiassa 

Italialais-saudiarabialainen elementti-
tehdas, yhteisyritys RDB El Seif, valitsi 
Peikon tuotteet kohteisiinsaSaudi-Ara-
biaan jo hyvien Italiasta saamiensa 
kokemuksiensa perusteella. Peikko 
toimittaa tällä hetkellä RDB El Seiffi  lle 
mm. pilarikenkiä ja elementtien nosto-
osia, mm. KK-nostoankkureita. 

Suuri osa Peikon tuotteista, 
mm. pilarikengät, valmistetaan 
Peikon Ras Al Khaimahin tehtaalla 
Arabiemiraateissa ja Peikko varastoi 
tuotteita myös Al Khobarissa, Saudi-
Arabian puolella. Näin asiakkaalla ei 
ole tulli- tai muita logistiikkaongelmia 
ja saatavuus on hyvä. 

RDB El Seiffi  n mukaan Peikon 
valintaan toimittajaksi vaikuttivat 
myös tekninen asiakaspalvelukyky, 
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40.000 kpl raudoitusjatkosta Itävallan pilvenpiirtäjään

Peikko Itävalta teki alkusyksyllä sopi-
muksen yli 40.000 kpl Peikko Modix® 
-raudoitusjatkoksen toimittamisesta 
“Donau City Tower 1” projektiin 
Wienissä, Itävallassa. Rakennus 
on yksi Itävallan korkeimmista, 
noin 220 metriä, ja se rakennetaan 
paikallavalutekniikalla. 

Peikon Modix® raudoitusjatkoksia 
tullaan käyttämään kaikissa raudoi-
tusterästen liitoksissa rakennuksen 
jäykistävän keskitornin ja laattojen 
välillä. Peikon toimitukset alkavat 
marraskuussa ja jatkuvat aina vuoden 
2011 loppuun saakka. Rakennustöistä 
vastaava rakennusyhtiö on Max Bögl 
Austria GmbH ja Peikon asiakas 
projektissa on Stahlform GmbH, 
joka tulee käyttämään Peikon laitteita 
raudoitusjatkosten asennuksessa 
työmaalla.  Peikko ei siis ole pelkäs-
tään tuoteosatoimittaja, vaan tarjoaa 
asiakkaalle puristuslaitteen, siihen 
liittyvän koulutuksen, huollon ja laatu-
järjestelmän ylläpidon. 

Peikko aloitti Modix® raudoitus-
jatkostuoteperheen markkinoinnin 
vuonna 2008. Donau City Center 
–toimitukset osoittavat ko. tuotteen 
ja palvelukonseptin toimivuuden 
ja kilpailukyvyn myös isoissa 
paikallavaluprojekteissa, joissa 

mm. mahdollisuus nopeisiin face-to-
faceteknisiin palavereihin, paikalliset 
tuotehyväksynnät, hyvä laatu sekä 
kilpailukykyinen hinta. 

RDB El Seiffi n suurimmat pro-
jektit ovat tällä hetkellä Riyadissa, 
Saudi-Arabian pääkaupunkiin raken-
nettavan Princess Noura –yliopiston 
campusalueella.

PEIKO

raudoitemäärät ja jatkostarpeet ovat 
mittavia. Euroopassa on suunnitte-
lupöydällä ja toteutuksessa useita 
korkeita toimistorakennushankkeita ja 
nyt alkava projekti antaa uskoa siihen 
että Peikon konsepti on asiakkaalle 
järkevä ja kilpailukykyinen.

Oletko lähdössä vuonna 2011 kansainvälisille rakennusalan mes-
suille? Peikko on mukana osastollaan yli 15 tapahtumassa ensi vuonna, 
mm. kansainvälisillä BAU-messuilla Münchenissä tammikuussa. Katso 
tapahtumat  www.peikko.com sivuilta ja tule tervehtimään!
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ECO Galvanointi
UUTTA!

Peikko on kehittänyt uuden sovellusalueen plasma-
ruiskutus-teknologian hyödyntämiseksi Peikko-tuotteiden 
vakiotuotannossa. Peikon ECO Galvanointi mahdollistaa 
tehokkaan korroosiosuojauksen terästuotteille tarjoten 
myös useita muita lisäarvoja verrattuna perinteiseen 
kuumasinkitykseen.

Korroosiosuojaus on mahdollista toteuttaa sille 
osalle käsiteltävää kappaletta, jolle se on tarpeellista. 
Kuumagalvanoinnissahan koko suojattava kappale joudutaan 
kastamaan sinkkialtaaseen. ECO Galvanointi säästää siis 
käytettävän sinkin määrää ja lisäksi parantaa jopa tuotteen 
toimivuutta lopullisessa käyttökohteessaan. Esim. tuoreen 
sinkin ja betonivalun kemiallista reaktiota ei tapahdu. Koska 
ECO Galvanointi on Peikon omaan tuotantoon integroitu 
prosessi, säästää se myös kuljetuksiin käytettäviä kustan-
nuksia ja aikaa. Kaikki nämä tekijät pienetävät luonnollisesti 
ympäristökuormitusta, joten voimme hyvällä omallatunnol-
la puhua ekologisesta korroosiosuojauksesta. 

Peikon ECO Galvanointi on yksi ensimmäisistä massatuo-
tantosovelluksista, jossa hyödynnetään plasma-ruiskutus-
teknologiaa rakennustuoteteollisuudessa. Tällä tavoin 
Peikko pyrkii turvaamaan uutta lisäarvoa loppuasiakkailleen, 
niin kustannustehokkuuden kuin toimitusajan nimissä. 
Alhaiset CO2 –päästöt luovat tulevaisuuden kilpailukykyä 
Peikon asiakkaille.

Tyypillisiä käyttökohteita voidaan nimetä seuraavissa 
kohteissa:  Tuulivoimaloiden tornien kiinnitysteknologia, 
korkeajänniteverkkojen perustusrakenteet, muut masto-
maiset rakenteet sekä erilaiset infra-rakentamisen kohteet. 
Luonnollisesti myös kaikki sellaiset kohteet, jotka jäävät 
lopullisessa käyttökohteessaan ympäristö- ja säärasituk-
selle alttiiksi. 

Tuulivoima Sähkönsiirto Mastot ja pylväät Perusrakenteet

Peikko on kehittänyt uuden sovellusalueen plasma-
ruiskutus-teknologian hyödyntämiseksi Peikko-tuotteiden 
vakik ottuotannossa. Peikon ECO Galvanointi
tehokkaan korroosio

Peikon ECO Galvanointi on yksi
tantoso l

CO2
friendly
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Eco Galvanointi

Kustannustehokkuus, lyhyempi toimitusaika 
sekä ympäristöystävällisyys 

Peikko ECO Galvanointi on suunniteltu suojaamaan ankku-
rointipulttia korroosiota vastaan kierreosan ollessa altiina 
sään ja ympäristön tekemälle korroosiokuormalle.  Tämä 
on tyypillistä esimerkiksi teräspilarien kiinnityksissä. Peikko 
ECO Galvanoinnilla käsitellään pultin kierreosa sekä 50mm 
kierteen alapuolella oleva osa. 

Peikko ECO Galvanointi tehdään standardien EN 15311 ja 
EN 2063 mukaisesti

Peikko ECO Galvanointi  täyttää EN 9223-1002 luokan C3 
vaatimukset, elinkaari 50-vuotta kaupunkiympäristössä, ja 
soveltuu siten korroosiota vastaan ympäristöluokissa C1 – 
C3. Soveltuvuutta eri ympäristöluokkiin voidaan tarkastella 
oheisesta taulukosta.

Lisäarvoja:

Ei lujuutta alentavaa vaikutusta korkealujuuspulteille • 
(esim. esijännityspultit, 10.9-luokka)
Ei lisää jännityskorroosioriskiä (SCC, Stress • 
Corrosion Cracking) korkealujuuspulteilla. 
Suojattavaan materiaaliin vain alhainen lämmönsiirty-
minen suojausprosessissa.  
Osittainen suojaus on mahdollista (tämä mahdollis-• 
taa myös hitsaukset ei-käsitellylle pinnalle)  
Lyhyt toimitusaika (verrattuna kuumagalvanointiin)• 
Kappaleen taivutusominaisuudet eivät heikkene • 
Ei riskiä kemialliselle reaktiolle tuoreen sinkin ja • 
betonivalun kesken
Alhaiset CO• 2-päästöt
Mahdollistaa kiinnitettyjen rakenteiden uudelleen-• 
käytön (esim. pultatut meluvallit voidaan irroittaa ja 
käyttää uudelleen).

korroosiosuojaus

50 mm kierre

Peikko ECO Galvanoinnin elinkaari erilaisissa ympäristöluokissa ISO 9223-1992 mukaisesti

Ympäristöluokka Korroosioluokka
Korroosiosuojauksen 

elinkaari

C1 Sisätilat: kuiva Suojakerroksen 
oheneminen 

merkityksetönC2
Sisätilat: satunnainen kondensaatio

Ulkotilat: maaseutuilmasto

C3
Sisätilat: korkea kosteus, pieni määrä ilman saasteita

50…
Ulkotilat: kaupungistunut sisämaa tai mieto rannikkoilmasto

50 mm
nimellinen 
ankkurointi-

syvyys

korroosiosuojaus
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johon kuuluvat miehen lisäksi 10-vuoti-
as poika ja 2-vuotias tyttö. Kunnostaan 
hän pitää huolta lenkkeilemällä sään-
nöllisesti Ahtialan ja Myllypohjan 
maisemissa. 

Mitä odotat syksyltä?

– ….että työt lähtisivät kun-
nolla käyntiin ja että viikon-
loput toisivat mukanaan 
paljon aurinkoisia syyspäiviä 
lasten kanssa.

Tällä kertaa Peikon Peilissä luodaan silmäys 
kolmeen peikkolaiseen, jotka työskentelevät 
myynnin parissa. Arvaatko kuka heistä on 
työskennellyt Saksassa ennen Peikkoa? 
Entä kuka heistä marjastaa?

Syyskuun alussa äitiyslomalta 
töihin palannut tradenomi Tuire 

Blanco pääsi heti uusien haas-
teiden kimppuun: Vuodesta 2007 
lähtien Peikon vientiassistenttina 
työskennellyt Tuire siirtyi työhön pa-
luunsa alkajaisiksi Peikon tuotteiden 
myyntiassistentiksi.

- Tehtäväni koostuvat monenlaisis-
ta myynnin tehtävistä, kuten tilausten 
käsittelystä, hintojen päivityksistä ja 
asiakasrekisterin ylläpidosta. Lisäksi 
olen myyjien kiireapuna, missä ikinä 
he apua tarvitsevatkaan.

Tuiren mukaan uusi työnkuva on 
vasta muotoutumassa, mutta jo nyt 
se vaikuttaa varsin mielenkiintoiselta 
ja monipuoliselta. Työn suurimpien 
haasteiden hän uskoo liittyvän Peikon 
tuotteiden teknisiin ominaisuuksiin. 

- Koska minulla ei ole teknistä 
koulutusta, menee aikansa ennen 
kuin opin ymmärtämään tuotteita ja 
niiden käyttötarkoituksia. Onneksi 
ongelmatilanteissa apua voi kysyä 
keneltä tahansa.

Hän sanookin, että mukavien työ-
kavereiden ja leppoisan ilmapiirin takia 
Peikolla on helppo viihtyä.

Vapaa-aikaansa Lahdessa asuva 
Tuire pääasiassa perheensä parissa, 

Tuire vaih-
toi viennin 
myyntiin

PEIKON 
PEILISSÄ

Uudet kasvot 

Vuodesta 2001 Peikolla työs-
kennellyt Matti Vartiainen tuli 

alun perin taloon Peikon tuotteiden 
tuotekehitykseen. Runsaan vuoden 
kuluttua hän siirtyi Deltan puolelle 
kehittämään uutta tuotetta vanhalle 
tehtaalle ja sieltä melkoisen nopeasti 
palkkimyyntiin. Ennen Peikkoa talon-
rakennusinsinööriksi opiskellut Matti 
ehti työskennellä suunnittelijana mm. 
Helsingissä ja Saksassa.

Nykyisessä työssään Deltapalk-
kien myyntipäällikkönä hän vas-
taa mm. koko myyntiporukan ja 
piirtäjien työnjohdosta sekä projektien 
pyörittämisestä. 

- Saan olla päivittäin tekemisissä 
oman porukan lisäksi mm. asiakkai-
den, suunnittelijoiden ja työmaiden 
kanssa. Monipuolisuus on ehdotto-
masti tämän työn paras puoli. Jatkuva 
kiire sen sijaan tekee työstä aika 
ajoin melkoisen haasteellista, Matti 
aprikoi.

Hän kehuu työtovereitaan, joiden 
takia hän on viihtynyt Peikolla niin 
hyvin.

- Lamasta huolimatta teimme 
koko porukalla ankarasti töitä, jotta 
tehtaalle saatiin tekemistä. Homma 
toimi ja asiakkaat olivat tyytyväisiä. 

Matti on 
Deltan 
miehiä 
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Vuodesta 1989 asti Peikolla työs-
kennellyt Kimmo Varvikko aloitti 

21 vuotta kestäneen uransa tuotan-
nossa hitsaajana. 

- Tuotannosta siirryin aikanaan 
myyntiin. Väliin mahtui myös viiden 
vuoden opettavainen jakso verkko-
tehtaalla: hoidin myyntiä ja katsoin 
tehtaan perään yhdessä itseohjautu-
van tiimin kanssa.

Nykyisessä työssään Peikon 
myyntipäällikkönä Kimmon vastuulla 
on kotimaisten asiakkuuksien hoita-
misen lisäksi mm. vuosisopimusten 
tekeminen. 

- Työnkuvani vaihtelee jonkin ver-
ran talouden aaltoliikkeiden mukaan. 
Mukavinta työssäni on toimiminen 
osana työyhteisöä sekä työsken-
tely erilaisten asiakkaiden kanssa. 
Haasteita riittää myös kiireisten aika-
taulujen hallinnassa.

Saarijärveltä, Paavon pitäjästä 
kotoisin oleva Kimmo viettää pal-
jon vapaa-aikaansa myös vanhalla 
kotipaikkakunnallaan.

- Aika kuluu luonnossa liikkumisen, 
marjastuksen, kalastuksen ja mökillä 
puuhaamisen parissa. Ehkä sitä iän 
myötä alkaa palata vähän juurilleen, 
Kimmo aprikoi.

Kimmo on 
pitkän linjan 
Peikkolainen

Meidän tiimissä ja tuotannossa henki 
on mitä parhain!

Pari vuotta sitten Orimattilaan 
omakotitalon rakentaneen Matin 
vapaa-aikaa vierähtää osin vielä kes-
keneräistä kotia nikkaroidessa. 2- ja 
5-vuotiaiden poikien isä toimii myös 
armoitettuna autokuskina lasten har-
rastusten ja kodin välillä.

Mitä odotat syksyltä?

– Kesälomaa, joka koittaa 
lokakuussa. Silloin läh-
demme koko perheen kanssa 
reissuun.

Mitä odotat syksyltä?

– Palasin juuri kesälomalta, 
joten ajatukset liikkuvat 
enimmäkseen työn parissa. 
Syksyn mittaan alkaa 
varmasti taas kaivata lunta ja 
kevätaurinkoa.
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